pontificem adiens conflrmationem petens , cui h dominus papa libenter

petita i concessit . Qui domi [ !] veniens et monasterium construens

praepositurae officium cura vigilanti usque ad obitum suum ge-
rebat . Quo mortuo monasterium ex lignis primo contextum usque
ad quartum huius coenobii praepositum immuratum k permansit.
Quartus , ut audivi , ex adiutorio comitum de Tegchneborch 5 hanc
strueturam praedictam perhennare et emendare cupiens ex lapi-
dibus , ut in praesentiarum videtur , aedifieavit . Präedictorum prae-
positorum imagines in ecclesia huius monasterii cum versu se-

quente depictae videntur . Sub primo habetur : fundavi , subsecundo:
rexi , sub tertio : successi , sub quarto : pondera vexi . Versus:

Fundavi , rexi , successi , pondera vexi . Ebd.

a Fehlt A . b B : montale [!] . C : nunc . c Die beiden folgenden

Sätze fehlen L . <• Fehlt B und C. e Fehlt A und B . C: fuit tempore-

' Fehlt B . s C : dicatum . h ß un( l C: cum . L : quam . 1 Fehlt

B und C . k B und C : immutatum.

1 Quelle ( wohl eine Aufzeichnung aus dem Domarchiv ) und Zeit dieser

Stiftung sind mir nicht bekannt . 2 Oben S . 151.

3 Vgl . S . 51 Anm . 2 . * Vgl . S . 152.
5 Als Wohltäter von Levern betätigte sich Graf Otto 1230 , 1236 , 1237,

1240 , 1241 (Staatsarchiv Münster , Urkunden von Levern ; WJJB . 6) .
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Fundato rnonasterio a villicus villae eiusdem , vir honestus et
opulentus , visionern quandam nocte habuit in hunc modum . Vide-
batur utique sibi , quod beata virgo sibi astaret eique , ut quam
citius surgeret et missara decantaret , imperavit b . Respondit:
„Scholas me numquam scio me frequentasse . Unde ergo literas
sciam , cum non didicerim ? " Virgo benedicta respondit : „ Iussa
mea quantocius impleas ! Sacerdos enim et fllii mei servus fidelis,
si presbyteratum fueris consecutus , eris . " Qui surgens et eccle 'siae
fores intrans libruin missalem aperiens , utrum haec visio vera an
falsa esset , volens experiri , aperto ergo libro ecclesiae iam literis
divinitus se illustratum inveniens 0 , ac si a puero hoc didicisset.
Hic de Dei gratia et munere coelitus sibi concesso non ingratus
sacerdos effectus omnia sua de consensu episcopi rnonasterio , ubi
sepultus est , legavit . De curia huius villici , quae sculthoff dice^
batur , episcopo duo vel tres [ ] d et gallus rubeus dari con-
suevit ' . Et forte est ista curia , quae dicitur Grptehuss.

Chron . I . Sedit praesul praedictus annis tribus et anno Domini MCGIX . ,
ipso die Praxedis virginis 2 ab hoc saeculo migravit , unde e versus: